UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /SKHCN-KHCN

V/v dời lịch họp Hội đồng tư vấn

đánh giá, nghiệm thu nhiệm vụ KH&CN

cấp cơ sở

Đồng Tháp, ngày         tháng     năm 2025

                Kính gửi:

- Thành viên Hội đồng1;

- Sở Tài Chính;

- Trung tâm Kiểm định và Kiểm nghiệm tỉnh

Đồng Tháp và ThS. Nguyễn Thị Bích Phượng.

Ngày 07/5/2025, Sở Khoa học và Công nghệ đã có thư mời họp Hội đồng tư

vấn đánh giá, nghiệm thu nhiệm vụ KH&CN cấp cơ sở: “Nghiên cứu kỹ thuật

nhân giống và trồng chậu một số cây dược liệu làm kiểng tại thành phố Sa Đéc,

tỉnh Đồng Tháp” do Trung tâm Kiểm định và Kiểm nghiệm tỉnh Đồng Tháp là đơn

vị chủ trì và ThS. Nguyễn Thị Bích Phượng làm chủ nhiệm đề tài, với thời gian họp

dự kiến lúc 08 giờ 30 phút ngày 14/05/2025.

Vì những lý do khách quan, Sở Khoa học và Công nghệ không thể tổ chức

cuộc họp Hội đồng tư vấn đánh giá, nghiệm thu nhiệm vụ KH&CN cấp cơ sở nêu

trên theo dự kiến. Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng thông báo lịch họp Hội

đồng nêu trên sẽ được thay đổi như sau:

- Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 19 tháng 5 năm 2025.

- Địa điểm: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp.

(Số 12, đường Trần Phú, phường 1, TP. Cao Lãnh, Đồng Tháp).

Rất mong Quý Thành viên Hội đồng, khách mời, đơn vị chủ trì và chủ nhiệm

đề tài thông cảm và tiếp tục phối hợp cùng Sở Khoa học và Công nghệ tham dự

đầy đủ để buổi họp đạt kết quả đề ra./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng;

- Lưu: VT, KHCN (N.N.H).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lâm Thanh Thuỷ

1 Theo Quyết định số 93/QĐ-SKHCN ngày 24/4/2025 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T14:19:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Vinh Quang<pvquang@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T18:03:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Lâm Thanh Thủy<nltthuy@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T21:11:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T21:11:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T21:11:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T21:11:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!